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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te gmijeve 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
det-meve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqymarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe neligjinnr.9529, datE 11.5.2006. 

Atesia Mbiemri --- 
lnstit~~cioni dhc adrcsa 

Data e en~crimit nc Data c dorczimit tE 
firt~ksionin ye kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine t i e ,  te bashkeshortit /es dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti? verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe auk eshte e vZrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 

P&nhlu~adi hdWaht ndryshimet (shtal dhe p.lrl5lme) as: Ilojin, a ipMqen ,  H n  b ndodhen, 
momentla e kryerja si veprfiait, vleri!n ne ME apa aC! valutE qB prwlyrokt d d&umclltaclosin gii 
dbpononi, n@ rnnngcse ti! dakgmentwe vler$n ql! lual shtuu apo paWwar, pjed. Wrucse q€ zo&i tl! 
c f h  hj pmrle, tl! p.llujbhme dhe te lu Jtlhmc, ti! regfistmu ome Jo nl! *-iQtnt gaWlk1;, pl!r periudhtn 
ng* dcklvimi i mEp.rsbCm dcri rn& 31 dhjatw tt vltit ti! d&larImit Int , !&to: ql! h€ Udhje me Ju, 
botlilrbharttn/ea dhe @mijet rastlbrk 

Sieu 
Nr. Pl!ruhMmi i pnwrfri! d 'A 

.//Do. aoo & 

*' 

NBse ky format esht6 i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

t 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P ~ k n u a i  holWht t6 ardhnrtlt p& vfth, nga pltga ese pjedmarrja I& Shnma e @ udhumve t6 
bwde, kolrblou e qd6 mgwhim a v.cprimt.ri tj& qE ka lrjelK te p&.ntarn, ni? MC a p  IS 
ardhun personale, pi?r bnshkhhortlWest d k  f h i j O t  mdborE. vtlntS, nga deklartml i 
P&mktoni enrfrh'min e institucbnh, o~anizatc?s apo rktivltetit nga ku mrpPnh€m deri mE 31 
JanE siguruar tS  rrdhurat, a d m ,  ru. I regJistrtt pubUk, stotusf, objektla dhjetor ti5 vltit te deklurjmit 
e veprimtnrfi rC erganhat&, funksbnln, natyrPa e aagrzhimit. (me sbifrn dlte me Cjal6), 

\ ' 
NEse ky format &shte i pamjaftuesh&m, vazhdoni tE plottkoni nE fotokopje tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tvre. 

Pbhkruan i  h o l ~ i s h t  glllhnin e detyrimit finnnelnt, Shumn e shlyer sgn Cjendjn e detyrimlt te 
shumEa totale RE IekE apo nP valnt& dPttn e fillitnil deklarimi i mipnrshem mbetur pa sBIyer deri 
dhe t l  mbnrimit t& detyrimlt (m~mjikiti), nr. e den ne 31 dhjetor t t  vitit nE 31 dhjetor tZ vltit t t  
kentrmt& dhe iateresin-bd. ti! deklnrimit dckbrimlt 
PEr kredttg bankare shumEn totale (kryesor + (me rhlfra dhe me (me shifrn dhe shkrim) 
isteres), kokedatjen (murjtlvlli) dhe ldsti mnjor. ahkrim) Shumr kryesore+interes 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

,.s. ,,,".zm2 

ne ILOKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritZ qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemk Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiien, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart i  tE  Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t6 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhhat  e pasqyruara prej meje nB k2tZ 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk bhte  e verteti;. 

1 Emri, Mbiemri, Nhshkrimi  I 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PEnhkrurul ldlkaisbt Adlysgfutet (shtesl dhe p W e )  n& Ikjin, slpMaqw, sdrrda ku adodkeb 
lgoloeatin e kryerja @ veprlmlt, vlerZn u? lekC rpo a? valute @ pasqyFBbd I& ddrumeatncionin q8 
d i i t t ~ n t ,  t&E mwng& t t  ddrumcntcve vler?n qE kcmi irhturr npo pakbasr, pj& lbkuw q? wtEron1 tE 
qdo Uoj praurk, t? pelusjtsbme dhe ti5 lerjhhmc, t8! ngjlstnur osc jo a# repJWnt pablflrZ, p&r perludhih 
a$l drW*rtmi I mBparsb&m derl me 31 dhjetor te v i a  tc? deklarimlt. 

Nf. Pi6rsbkrimi i pnsurisi Vlera me shifm dhc r fj& ni? "A 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




